
01/04/2019 REP. GASTOS POR MEDICAMENTOS, PAÑAL, PAR DE MULETAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC06 VIRL560625 $1,673.54

10/04/2019 VIÁTICOS Y TRANSPORTE DEL ACOMPAÑANTE DE H.R.U. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC06 VIRL560625 $1,000.00

11/04/2019 VIÁTICOS Y TRANSPORTE DEL ACOMPAÑANTE DE H.R.U. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC07 VIRL560625 $1,000.00

10/04/2019 PAGO DE HOSPITALIZACIÓN Y TX. EN H.R.U. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC06 VIRL560625 $3,000.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 GUMA971012 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELASCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ANA MARIA CHAVEZ CEBALLOS CXCA580619MCMHBN03 CXCA580619 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 GOVA901221 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMMZS03 ZALE561202 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO SAMBRANO CANDELARIO SACP570917HCMMND00 SACP570917 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAHM830913MCMVRR08 AAHM830913 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DÍAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

12/04/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE VELASCO SALVADOR VESL960217HCMLLS00 VESL960217 $650.00

12/04/2019 MEDICAMENTO FINASTERIDA 05MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FRANCISCO GONZALEZ RAMOS GORFF240728HJCMMR07 GORFF240728 $250.00

12/04/2019 MEDICAMENTO AZATIOPRINA 50MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DANIEL BARBOZA BELTRAN BABD700103HCMRLN00 BABD700103 $500.00

12/04/2019 MEDICAMENTO ATENOLOL 50MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ROSA GARCÍA DELGADO GADR430904MCMRLS01 GADR430904 $125.00

12/04/2019 MEDICAMENTO RISPERIDONA 02MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ELIDIA CONTRERAS LÓPEZ COLE440101MJCNPL02 COLE440101 $300.00

12/04/2019 MEDICAMENTO INSULINA LISPRO, HUMALOG Y ARGINA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JESSICA GUADALUPE BARBOZA CORONA BACJ051020MCMRRSA7 BACJ051020 $650.00

12/04/2019 MEDICAMENTO KRITAN TEK OFTENO 05ML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DELIA JIMENEZ ROSALES JIRD660206MCMMSL00 JIRD660206 $650.00

12/04/2019 MEDICAMENTO LEVODOPA Y CARBIDOPA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL SANDOVAL ZAMORA SAZM760830HCMNMG05 SAZM760830 $300.00

12/04/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN C GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMÍREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

12/04/2019 MEDICAMENTO DISBRÁN 60GR. POLVO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA GUADALUPE ANDRÉS ARROYO AEAG910815MCMNRD02 AEAG910815 $500.00

12/04/2019 APOYO PARA PAÑAL GOODNITES TG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA MONSERRATH GUTIÉRREZ CABRERA GUCM980225MCMTBN01 GUCM980225 $400.00

15/04/2019 REP. GASTOS POR MED., PAÑAL, ENSURE Y MAT. DE CURACIÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC06 VIRL560625 $2,156.75

12/04/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN C GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMÍREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

26/04/2019 MEDICAMENTO LEVODOPA Y CARBIDOPA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FIDELINA MÁXIMO SANTOS MASF651116MCMXND06 MASF651116 $300.00

26/04/2019 MEDICAMENTO METILFENIDATO COMP. 10MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JUAN DAVID CÁRDENAS ANDRÉS CAAJ080502HCMRNNA9 CAAJ080502 $600.00

26/04/2019 MEDIC. SULFADIAZINA DE PLATA (crema), MICRODACYN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ARCADIA MÁXIMO COVARRUBIAS MACA601209MCMXVR09 MACA601209 $400.00

26/04/2019 MEDIC. SUTENT *28 (SUNITINIB) 12.5mg PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADRIANA RUBÍ ENCISO SÁNCHEZ EISA701228MCMNND06 EISA701228 $1,000.00

26/04/2019 TRANSPORTE A CAM INICIAL  VILLA DE ALVAREZ PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CHANTAL GUADALUPE DIAZ SANTOS DISC160913MCMZNHA3 DISC160913 $400.00

26/04/2019 APOYO PARA TX. DE Ca.Ma. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRÍGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

26/04/2019 GASTOS FUNERARIOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA DE LA LUZ ABALOS CRISTOBAL AACL770619MCMBRZ00 AACL770619 $800.00

SUBTOTAL ABRIL $22,855.29
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07/05/2019 REP. GASTOS POR MED., PAÑAL Y  MATERIAL DE CURACIÓN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUCÍA VILLAVICENCIO RICARDO VIRL560625MJCLCC06 VIRL560625 $1,883.57

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 GUMA971012 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELASCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ANA MARIA CHAVEZ CEBALLOS CXCA580619MCMHBN03 CXCA580619 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 GOVA901221 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMMZS03 ZALE561202 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO SAMBRANO CANDELARIO SACP570917HCMMND00 SACP570917 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DÍAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE VELASCO SALVADOR VESL960217HCMLLS00 VESL960217 $650.00

09/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TERESA CHÁVEZ SÁNCHEZ CAST430209MJCHNR00 CAST430209 $650.00

09/05/2019 MEDICAMENTO LEVODOPA Y CARBIDOPA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FIDELINA MÁXIMO SANTOS MASF651116MCMXND06 MASF651116 $300.00

09/05/2019 MEDICAMENTO METILFENIDATO COMP. 10MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JUAN DAVID CÁRDENAS ANDRÉS CAAJ080502HCMRNNA9 CAAJ080502 $600.00

09/05/2019 MEDICAMENTO LEVETIRACETAM TABS. 1000MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FRANCISCO EVERARDO LOZANO PRECIADO LOPF871127HCMZRR09 LOPF871127 $600.00

09/05/2019 MEDIC. SULFADIAZINA DE PLATA (crema), MICRODACYN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ARCADIA MÁXIMO COVARRUBIAS MACA601209MCMXVR09 MACA601209 $400.00

09/05/2019 APOYO PARA MEDICAMENTO RIVAROXABÁN COMP. 20MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM450928 $500.00

09/05/2019 APOYO PARA CIRUGÍA DE RODILLA Y TX. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL BEATRÍZ COVARRUBIAS FUENTES COFB440818MCMVNT02 COFB440818 $2,000.00

09/05/2019 TRANSPORTE A CAM INICIAL  VILLA DE ALVAREZ PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CHANTAL GUADALUPE DIAZ SANTOS DISC160913MCMZNHA3 DISC160913 $400.00

09/05/2019 APOYO PARA TX. DE Ca.Ma. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRÍGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

24/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSÉ ABEL CONTRERAS AVALOS COAA890616HCMNVB02 COAA890616 $650.00

24/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUHO870914HCMCRS09 LUHO870914 $650.00

24/05/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAHM830913MCMVRR08 AAHM830913 $650.00

24/05/2019 MEDICAMENTO TRIPLIGAN C GOTAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL SANTIAGO FUENTES RAMÍREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502 $300.00

24/05/2019 APOYO PARA PAÑAL GOODNITES TG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA MONSERRATH GUTIÉRREZ CABRERA GUCM980225MCMTBN01 GUCM980225 $400.00

24/05/2019 APOYO PARALÁMINAS PARA GLUCOSA ONE TOUCH ULTRA MINI PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ELVA ALCAZAR CONTRERAS AACE500418MCMLNL00 AACE500418 $380.00

24/05/2019 APOYO ME DICAMENTO VALPROATO DE MAGNESIO 300MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ABRAHAM FERMÍN CENTENO FECA020801HCMRNBA0 FECA020801 $385.00

24/05/2019 ESTUDIOS DE LABORATORIO AFP, HGC, DHL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL ANGEL TAPIA COVARRUBIAS TACM760719HCMPVG06 TACM760719 $800.00

24/05/2019 TRANSPORTE A CD. DE MÉXICO CLINICA SIGLO XXI PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CARLOS DANIEL MARES AMEZCUA MAAC070118HCMRMRA6 MAAC070118 $1,000.00

24/05/2019 TRANSPORTE A GUADALAJARA H.C.G. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENCIO TOAR640829HDFVD08 TOAR640829 $300.00

24/05/2019 REPOSICIÓN POR CAMBIO DE VUELO- E.U. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARINA COVARRUBIAS JIMÉNEZ COJM491127MCMVMR02 COJM491127 $800.00

24/05/2019 GASTOS FUNERARIOS (Heliodoro García) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA CECILIA GARSIA MARTÍNES GAMC791109MCMRRC01 GAMC791109 $800.00

24/05/2019 GASTOS FUNERARIOS (Consuelo Reyes Peña) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JORGE ARTURO REYES REXJ680523HCMYXR02 REXJ680523 $800.00

24/05/2019 GASTOS FUNERARIOS (Teresa Afrodita Velázquez Santillán) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LEOBARDO VELÁZQUEZ ARANDA VEAL64011806H700 VEAL64011806 $800.00

24/05/2019 MEDICAMENTO OLANZAPINA TABS. 10MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL GLAFIRA AVALOS GARCÍA AAGG720229MCMVRL00 AAGG720229 $215.50

24/05/2019 MEDICAMENTO OLANZAPINA TABS. 10MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ROSA AVALOS GARCÍA AAGR650818MCMVRS04 AAGR650818 $215.50

24/05/2019 APOYO ALIMENTARIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LIDIA GUZMÁN CORONA GUCL741216MCMZRD07 GUCL741216 $300.00

SUBTOTAL MAYO $22,379.57

03/06/2019 APOYO PARA TRANSPORTE AL HOSPITAL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DOLORES BARAJAS GUZMAN BAGD610325MCMRZL07 BAGD610325 $200.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ GUMA971012MCMZRL09 GUMA971012 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL NICACIO VELASCO CRUZ VECN761011HCMLRC07 VECN761011 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ADELA GONZALEZ VIRGEN GOVA901221MCMNRD08 GOVA901221 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ESTEBAN ZAMORA LIZAMA ZALE561202HCMMZS03 ZALE561202 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO SAMBRANO CANDELARIO SACP570917HCMMND00 SACP570917 $650.00



12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUHO870914HCMCRS09 LUHO870914 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARIA HERMELINDA AVALOS MARTINEZ AAHM830913MCMVRR08 AAHM830913 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSEFINA CARRILLO DÍAS CADJ491202MCMRSS01 CADJ491202 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUIS ENRIQUE VELASCO SALVADOR VESL960217HCMLLS00 VESL960217 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL PEDRO ESPINOZA FUENTES EIFP541020HCMSND00 EIFP541020 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL TERESA CHÁVEZ SÁNCHEZ CAST430209MJCHNR00 CAST430209 $650.00

12/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL LUIS DANIEL AVALOS VIZCAÍNO AAVL841118HCMVZS01 AAVL841118 $650.00

12/06/2019 APOYO PARA PAÑAL GOODNITES TG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MARÍA MONSERRATH GUTIÉRREZ CABRERA GUCM980225MCMTBN01 GUCM980225 $400.00

12/06/2019 MEDICAMENTO LEVETIRACETAM TABS. 1000MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FRANCISCO EVERARDO LOZANO PRECIADO LOPF871127HCMZRR09 LOPF871127 $600.00

12/06/2019 MEDIC. SULFADIAZINA DE PLATA (crema), MICRODACYN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ARCADIA MÁXIMO COVARRUBIAS MACA601209MCMXVR09 MACA601209 $400.00

12/06/2019 APOYO PARA MEDICAMENTO RIVAROXABÁN COMP. 20MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM450928 $500.00

12/06/2019 APOYO PARALÁMINAS PARA GLUCOSA ONE TOUCH ULTRA MINI PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ELVA ALCAZAR CONTRERAS AACE500418MCMLNL00 AACE500418 $380.00

12/06/2019 MEDICAMENTO LEVETIRACETAM TABS. 500MG PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL OSCAR RAMON ALEJANDRES RODRIGUEZ AERO160429HCMLDSA6 AERO160429 $600.00

12/06/2019 TRANSPORTE A CAM INICIAL  VILLA DE ALVAREZ PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CHANTAL GUADALUPE DIAZ SANTOS DISC160913MCMZNHA3 DISC160913 $400.00

12/06/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL CARLOS EVARISTO BELTRÁN RODRÍGUEZ BERC790726HCMLDR07 BERC790726 $200.00

12/06/2019 APOYO PARA TX. DE Ca.Ma. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALICIA RODRÍGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825 $400.00

12/06/2019 TRANSPORTE A GUADALAJARA H.C.G. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENCIO TOAR640829HDFVD08 TOAR640829 $300.00

03/06/2019 APOYO PARA PASAJES PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JULIO ASCENCIO ANTONIO AEAJ850502HCMSNL05 AEAJ850502 $400.00

03/06/2019 APOYO PARA ALIMENTOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL BLANCA ESTELA ANDRES HERNANDEZ AEHB750511MCMNRL06 AEHB750511 $480.00

10/06/2019 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DOMITILO HONORATO TOPETE HOTD460623HCMNPM00 HOTD460623 $315.00

21/06/2019 KIT PARA HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL JOSÉ ABEL CONTRERAS AVALOS COAA890616HCMNVB02 COAA890616 $650.00

21/06/2019 APOYO PARA TERAPIA FÍSICA (REHABILITACIÓN) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALFREDO MARTÍNEZ SALVATIERRA MASA351013HCMRLL05 MASA351013 $800.00

21/06/2019 APOYO PARA COMPRA DE SILLA DE RUEDAS EST. RIN 24",DEL8" PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ORLANDO QUIRINO DOMÍNGUEZ QUDO911024HCMRMR03 QUDO911024 $800.00

21/06/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL DAVID GUZMÁN VARGAS GUVD801115HCMZRV08 GUVD801115 $200.00

21/06/2019 TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL FIDEL BELTRÁN ZAMORA BEZF740101HCMLMD09 BEZF740101 $200.00

24/06/2019 APOYO PARA TRATAMIENTO OFTALMOLÓGICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL RODOLFO TOVAR ASCENCIO TOAR640829HDFVD08 TOAR640829 $300.00

SUBTOTAL JUNIO $16,325.00

TOTAL $61,559.86


